
.No

KitchenAid ARTISAN  
Kuchyňský robot se sklopnou hlavou o objemu 4,7 l 
5KSM180LE*LB
 

www.kitchenaid.eu

© 2022 KitchenAid. Všechna práva vyhrazena.

BLOSSOM + MĚĎ

Designová řada – Blossom a měď

• Designová řada KitchenAid prostřednictvím 
jedinečných barev, povrchových úprav a materiálů 
stírá hranici mezi přístrojem a uměním
Objevte osobitý šlehač Blossom v jemném 
tymiánovém odstínu zelené se saténovou povrchovou 
úpravou a tepanou měděnou mísou.

• Měděná mísa (organický povrch, který v průběhu 
času ztmavne) o objemu 4,7 l s tepanými detaily, 
vnitřkem z nerezové oceli, který je bezpečný pro 
přípravu pokrmů, a klasickými hrncovými 
rukojeťmi
V průběhu času na míse vzniknou vzory a textury, 
které jí dodají jedinečný vzhled.
Pro skvělé výsledky.

• Jedinečný dekorativní proužek v jemném odstínu 
zelené a saténově chromovaný kryt upínací hlavice
Doplňuje tělo v tymiánově zelené barvě drobným 
tónovým posunem.

• 10 rychlostí pro téměř jakýkoli úkon a recept
Od mísení surovin po šlehání šlehačky. 
Vaše přísady budou vždy dokonale smíchané.

• K dispozici více než 10 různých nástavců** 
Abyste mohli připravovat vše od čerstvých těstovin 
přes hamburgery a vegetariánské nudle až po 
zmrzlinu a mnoho dalšího.

• Standardní příslušenství kompletně vyrobeno 
z nerezové oceli: plochý šlehač, hnětací hák, 
šlehací metla a šlehač na těsto
Robustní, odolné a vhodné do myčky na nádobí.

• Celokovová konstrukce – 5letá záruka
Robustní, odolná, stabilní a s dlouhou životností.
Pro skvělé výsledky.

* K dispozici se zástrčkou typu E nebo B
** Prodávají se samostatně. 



Kuchyňský robot KitchenAid ARTISAN se sklopnou hlavou o objemu 4,7 l 
5KSM180LE*LB

TECHNICKÉ ÚDAJE 
Příkon 300 W
Typ motoru AC (střídavý proud) 
Počet bodů planetárního pohybu v míse 59
Max. výkon motoru (koňská síla) 0,19 HP
Napětí 220–240 V
Frekvence 50/60 Hz
Počet otáček za minutu (rychlost 1 až 10) 58 až 220 ot./min
Objem mísy 4,7 l
Materiál konstrukce Litý zinek
Dekorativní proužek Lehce broušený hliník
Typ ovládání rychlosti Hybridní elektronika
Rozměry výrobku V × Š × H 34,3 × 29,2 × 35,6 cm
Výška s vysunutou hlavou 45 cm
Rozměry balení V × Š × H 40,9 × 42,9 × 30 cm
Rozměry balení Masterpack V × Š × H 42,7 × 43,9 × 30,5 cm
Hmotnost výrobku 10,5 kg
Hmotnost včetně balení 12,4 kg
Hmotnost včetně balení Masterpack 12,9 kg
Masterpack 1 kus
Délka kabelu (černý) 120 cm
Země původu USA

REFERENCE BARVY EAN
5KSM180LEELB BLOSSOM + MĚĎ 8003437631191

MAXIMÁLNÍ OBJEM PODLE SUROVINY
Max. doporučené množství mouky: 
   Hladká mouka 
   Celozrnná pšeničná mouka

 
1 kg (8 šálků) 
800 g (6 šálků)

Těsto na koláčový korpus  
(gramů mouky)

500 g

Šlehačka 1 l
Dortové těsto 2,7 kg
Těsto na chléb  
(tuhé kynuté těsto  
= 55% poměr absorpce)

2 kg 
 

Bramborová kaše 1,5 kg
Sušenky  
(sušenka o průměru 5,1 cm za 
použití plochého šlehače, 28 g  
těsta na sušenku)

108 kusů  

Počet osob 2–6

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Mísa z tepané mědi o objemu 4,7 l 
S vnitřkem z nerezové oceli a hrncovými 
rukojeťmi. Měď je organický povrch, který 
v průběhu času ztmavne a vytvoří se na něm 
jedinečná patina, která se bude lišit v závislosti 
na tom, jak byla mísa používána.
Nelze mýt v myčce na nádobí! Nejlepších 
výsledků dosáhnete ručním mytím a důkladným 
osušením. Udržujte lesk pravidelným leštěním.

Šlehací metla ze 6 drátů 5KSM5THWWSS
Vhodná ke šlehání vajec, vaječných bílků, 
šlehačky a dipů (například majonézy).
Dráty a hlavice jsou vyrobeny z nerezové oceli.
Lze mýt v myčce na nádobí.

Plochý šlehač 5KSM5THFBSS
Používá se na těžké směsi, jako jsou těsta na 
dorty a sušenky, polevy nebo bramborová kaše.
Vyrobeno z nerezové oceli.
Lze mýt v myčce na nádobí.

Hnětací hák 5KSM5THDHSS
Vhodný k míchání a hnětení kynutého těsta 
například na chleba, pizzu nebo těstoviny.
Vyrobeno z nerezové oceli.
Lze mýt v myčce na nádobí.

Šlehač na těsto a stěrka 5KSMPB5SS
Utřete máslo pomocí šlehače na těsto. 
Navržený k utření másla v míse, aby se vytvořila 
konzistentní textura. Dále lze použít k drcení 
masa a lisování ovoce a zeleniny.
Lze mýt v myčce na nádobí.

Recepty a inspirace:
K dispozici na specializované digitální platformě 
KitchenAid.

 


